МБОУ Денисковичская СОШ
Численность обучающихся по 

реализуемым образовательным программам 
Начальное общее образование

2015-2016 учебный год
	Уровень образования
	Класс
	Количество

обучающихся

	Начальное общее образование
	1
	4

	
	2
	5

	
	3
	1

	
	4
	1

	Итого
	     Итого 
	                 11


Основное общее образование

	Уровень образования
	Класс
	Количество

обучающихся

	Основное  общее образование
	5
	4

	
	6
	2

	
	7
	2

	
	8
	6

	
	9
	4

	Итого
	     Итого 
	                 18


Среднее  общее  образование

	Уровень образования
	Класс
	Количество

обучающихся

	Среднее общее образование
	10
	1

	
	11
	3

	Итого
	     Итого 
	                 4


